2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020 №  803
г. Окуловка
О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 31.01.2020 № 77
Администрация Окуловского муниципального района

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 31.01.2020 № 77 «О проведении преддекларационного обследования гидротехнических сооружений, расположенных на территории Окуловского муниципального района, заменив в пункте 2 слова «до 1 марта 2020 года» на «до 25 декабря 2020 года».

Глава администрации района     А.Л. Шитов
№0803-п